

Østergade 18, Herning ApS

Østergade 18, 7400 Herning

CVR-nr. 32 93 80 35

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. april 2021.

Margit Blæsbjerg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Østergade 18, Herning ApS Østergade 18 7400 Herning
	CVR-nr.: 32 93 80 35 Stiftet: 26. maj 2010 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december 11. regnskabsår
Direktion	Margit Blæsbjerg
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland, Herning afdeling, Dalgasgade 35, 7400 Herning
Modervirksomhed	MB Invest Herning ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er ejendomsudlejning samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 265 t.kr. mod 225 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 161 t.kr. mod 125 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	265.201	224.841
1 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	<u>-28.397</u>	<u>-28.397</u>
Driftsresultat	236.804	196.444
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-30.274</u>	<u>-36.483</u>
Resultat før skat	206.530	159.961
Skat af årets resultat	<u>-45.423</u>	<u>-35.170</u>
Årets resultat	161.107	124.791
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>161.107</u>	<u>124.791</u>
Disponeret i alt	161.107	124.791

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	6.914.809	6.943.206
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.914.809</u>	<u>6.943.206</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.914.809</u>	<u>6.943.206</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	32.721	0
Tilgodehavender i alt	<u>32.721</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	375.894	186.289
Omsætningsaktiver i alt	<u>408.615</u>	<u>186.289</u>
Aktiver i alt	<u>7.323.424</u>	<u>7.129.495</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	4.112.636	3.951.529
Egenkapital i alt	4.192.636	4.031.529
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	836.137	820.348
Hensatte forpligtelser i alt	836.137	820.348
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.783.779	1.907.894
Deposita	45.600	45.600
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.829.379	1.953.494
3 Kortfristet del af langfristet gæld	123.000	122.432
Modtagne forudbetalinger fra kunder	30.000	30.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	199.355	101.728
Selskabsskat	29.634	19.382
Anden gæld	83.283	50.582
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	465.272	324.124
Gældsforpligtelser i alt	2.294.651	2.277.618
Passiver i alt	7.323.424	7.129.495
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapi- tal</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	3.826.738	3.906.738
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>124.791</u>	<u>124.791</u>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	3.951.529	4.031.529
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>161.107</u>	<u>161.107</u>
	<u>80.000</u>	<u>4.112.636</u>	<u>4.192.636</u>

Noter

	2020	2019
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2020	7.099.285	7.099.285
Kostpris 31. december 2020	7.099.285	7.099.285
Opskrivninger 1. januar 2020	-99.285	-99.285
Opskrivninger 31. december 2020	-99.285	-99.285
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-56.794	-28.397
Årets afskrivninger	-28.397	-28.397
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-85.191	-56.794
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	6.914.809	6.943.206

3. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2020	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2020	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	1.906.779	123.000	1.783.779	1.296.000
Deposita	45.600	0	45.600	0
	1.952.379	123.000	1.829.379	1.296.000

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.907 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 6.915 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 200 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MB Invest Herning ApS, CVR-nr. 32938221 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
